Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto de! Sector Publica
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Crigenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

11,012,291.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
201,233.25

0.00

10,811,058 .44
0.00
21,405,559.33

15,172,012.37
572,128.57
995,427.29
131,681.17
0.00

0.00

0.00
141,770.97
0.00

0.00

1,200.00

0.00

0,00

0.00

0.00
4,391,338.96
-10,393,267.64

0.00

0.00
0.00
0.00

15,709.87

0.00
15,709.87
0.00
-15,709.87

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-10,408,977.51

21,026,051.99
10,617,074.48

88,479,614.41

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7.975,815.91

0.00

80,503,798.50
0.00
74,055,591.57

58,271,319.43

1,885,875.83

6,281,056.57

547,011.08
0.00

0.00

3,259.00
612,282.91
0.00

0.00

89,500.76

0.00

0.00

0.00

0.00
6,365,286.01

14.424.022.84J

0.00

0.00
0.00
0.00

7,061,546.13

184,787.40
6,876,758.73
0.00
-7,061,546.13

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,362,476.71

13,663,575.28|
21,026,051.99)
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